別記様式第12号（規格Ａ４）（第14条関係）

浄化槽保守点検業者登録変更届出書

年 月 日

群馬県知事 あて

届出者

住所

氏名

法人にあつては、その所在地、
名称及び代表者の氏名

群馬県浄化槽の保守点検業者の登録に関する条例第７条第１項の規定により、浄化槽

保守点検業に係る変更について、関係書類を添えて次のとおり届け出ます。

登 録 番 号

有効期間満了
登録年月日

年 月 日

変更年月日

変 変 更 事 項 変 更 前 変 更 後

更

内

容

備考 この届出書は、届出者が浄化槽の保守点検業者の登録を受けた環境森林事務所又

は環境事務所に提出すること。